
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКАРАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XVII СЕСІЯ ВОСЬМОГОСКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми розвитку та благоустрою
Кубейського сільського істерико - краєзнавчого музею на 2022 рік.

Згідно ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 26 п.44, ЗУ «Про благоустрій 
населених пунктів» ст. 3 3, ЗУ «Про державні цільові програми» від 18.03.2004р. з метою 
утримання Кубейського сільського історико - краєзнавчого музею в належному стані,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити Програму розвитку та благоустрою Кубейського сільського історико - 
краєзнавчого музею на 2022 рік(далі - Програма) - додається.

2.Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених 
програмою.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів,бюджету,планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


